
£ ČV t/o/J/iffyP.-t^bKb p!'-" -••talťí, a. s-
yrsha 1 -1 '^č>

DODATEK č. I

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 13,1 1.2018 dále jen „Smlouva") uzavřené mezi 
níže uvedenými smluvními stranami

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ I 10 00 
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
zastoupená na základě plné moci: Jiřím Kuncem, manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu 117671 123/0300 (CZK)
Kontaktní osoba: Jiří Kunc, manažer pro veřejné zakázky a el. aukce, tel./fax.:^HHHH|

e-mail: místo stálého pracoviště: U Plynárny 500,
Praha 4 - Michle

(dále jen „Obchodník")

a

Městská část Praha 8
se sídlem Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň 
IČ: 00063797
Zastoupená: Ondřejem Grošem, starostou

(dále jen „Zákazník")

(Obchodník a Zákazník dále společně jen „Smluvní strany")

(A) Smluvní strany mají zájem na úpravě podmínek vzájemného závazkového vztahu založeného 
Smlouvou,

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. I ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek"):

Článek I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany sjednávají, že v souvislosti s ustanovením platného Cenového rozhodnutí 
Energetického regulačního úřadu (ERU) bude s účinností od 01. 03. 2019 odběrné místo na adrese: 
Zenklova 1/35, Praha 8, EIC 27ZGI00Z0002863U převedeno ze zákaznické kategorie VOSO do 
kategorie MO a přiřazeno ke stávajícímu smluvnímu vztahu pro kategorii MO.
Důvodem změny kategorie je nesplnění podmínek výše spotřeby za uplynulé 3 roky, která byla nižší 
než 500 MWH/rok.

Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že s ohledem na výše uvedené, 
odpovídá znění Přílohy A Smlouvy (Seznam Odběrných míst Zákazníka, distribuční kapacity do

1



jednotlivých Odběrných míst, ACQ, MCQ) znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a
původní znění Přílohy A Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a navazujících dodatků je tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze 
změny v platnosti a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ode 
dne 1.3.2019

3. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s 
příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má 
proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů 
jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na 
www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po I vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha A.

V Praze dne
u oz. 2019 V Praze dne 1 a 02, 2019

Obchodník

Pražská plynárenská, a. s.
Praha 1 « Nově Město 

Národní 37, PSČ 110 00 
(2? 21}

2

http://www.ppas.cz/info


Příloha A - seznam odběrných mfst kategorie MO

EIC kód Zákazník IČ obec ulice číslo popisné
číslo

orientační

roční
odběr
MWh

distribuční zóna
termín dodávek plynu 
pro odběrné místo od

27ZG100Z0003245E Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Na Košince 502 1 401,03 PPD, a.s. 1.1.2019

27ZG100Z00146620 Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Zenklova 1 35 28,26 PPD, a.s. 1.1.2019

27ZG100Z00230808 Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Klapková 3 26 68,78 PPD, a.s. 1.1.2019

27ZG100Z0047948A Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Na Košince 502 1 44,08 PPD, a.s. 1.1.2019

27ZG100Z0050013K Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Na Košince 502 1 35,74 PPD, a.s. 1.1.2019

27ZG100Z0002863U Městská část Praha 8 00063797 Praha 8 Zenklova 1 35 29,75 PPD, a.s. 1.3.2019

Stránka 1 z 1


